【９．宿泊・貸し切りバスの手配】

今年度の開催にあたりまして、遠方からご参加くださいますチーム様に向けて、''日本教育旅行株式会社''

様のご協力のもと、ご宿泊並びにバス手配のご案内をさせていただきます。

本資料をご確認の上、必要に応じてご検討、ご活用ください。

なお、各種手配のお申込み、ご契約は各チーム様と日本教育旅行株式会社と直接行っていただくもので、

ご契約内容その他について、こいや祭り実行委員会では一切の責任を負いません。お問い合わせにも対

応できかねますので、あらかじめご理解とご了承をお願いいたします。

第 24回 こいや祭り

宿泊・貸切バス手配のご案内

拝啓 ご関係者各位におかれましては、益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は弊社へ格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度「第24回 こいや祭り」が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

イベントの成功に向けて精一杯ご支援させて頂きますので、よろしくお願いいたします。

敬具

日本教育旅行株式会社

岩本 竜也

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。

このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたらご遠慮なく上記の

総合旅行業務取扱管理者にお尋ねください。

【お申込・お問合せ】

日本教育旅行株式会社（京都府知事登録旅行業第2-6号）

〒600-8155 京都府京都市下京区西玉水町287 TEL075-351-0405

営業日 月曜日～金曜日（定休日 土、日祝日） 営業時間 9:15～

〈第24回 こいや祭り 宿泊プラン〉

宿泊設定日 2023 年 9月 8日(金)・ 9日(土)・ 10 日(日)ご宿泊分

貸切バス設定日 2023 年 9月 8日(金)・ 9日(土)・ 10 日(日)・ 11 日(月)ご利用分

受付期間 2023 年 6月 7日（水）～8月 9日（水）

最少催行人数 おとな1名（ご宿泊の場合）

添乗員 添乗員は同行いたしません

※チェックインはお客様自身で行っていただきます

宿泊代金 旅行代金＝１泊の宿泊代金×泊数 です。

※記載の宿泊代金は、客室を定員利用した場合のお一人様1泊当たり税

金・サービス料込の代金になります。

※部屋数には限りがございますので、ご希望に沿えない場合もございま

す。

※喫煙/禁煙部屋の指定は承れません。予めご了承ください。

貸切バス代金 貸切バス料金 ÷ 人数 です。

※貸切バス料金は出発地、人数によって変動になります。予めご了承く

ださい。

旅行代金に含まれる

もの

宿泊代金・貸切バス代金・税金サービス料込み

(お一人様当たりの代金です)

旅行代金に含まれな

いもの

上記以外は基本代金に含まれませんが、参加にあたって通常必要となる

費用を例示します。

1.個人的性格の費用：飲食代・クリーニング代・電話代

2.傷害、疾病に関する医療費

3.任意の旅行傷害保険料

4.自宅～ホテル(宿泊地)間の交通費（弊社手配でない場合）

宿泊施設・貸切バス フォームにてお答えいただいた条件をもとに、各チーム様のご希望に合

わせ、お探し致します。回答に 3～4日いただく場合がございます。

〈申込・変更方法〉

下記フォームにてお申込ください。またお申込内容は必ずお控え下さい。

変更につきましてはメールにてお願いいたします。間違いを防ぐため、電話での申込・変更はい

たしません。

旅行契約は当社が契約を承諾し、申込金（または旅行代金）を受領したときに成立したものとし

ます。お申込みを頂いた後、当社が承諾した後でお申込金の請求書を発送いたします。９月6日

(水)までに最終日程表（確定書面）、旅行代金残額の請求書を発送いたします。

《キャンセル規定》

【宿泊プラン】

各宿泊施設の宿泊約款に準じますので、ご契約の際にお伝えいたします。

【貸切バスプラン】

配車日の14日前〜8日前まで：所定運賃・料金の 20%

配車日の7日前〜配車日時の 24時間前：所定運賃・料金の 30%

配車日時の 24時間以降：所定運賃・料金の 50％

※キャンセル料がかからない日程でも、お申込み者全員がキャンセルとなる場合は、手配手数料

（1団体様税込5,500 円）を頂戴いたします。

※受注型企画旅行の詳しい旅行条件は、当社ホームページよりご覧いただけます

https://netravel.co.jp/company/img/juchugatakikakuryokoujoukensho.pdf

第２４回こいや祭り専用 お申し込みフォーム

https://forms.gle/CNgNrxh66C56hWwy5

≪受付期間≫

2023年 6月 7日（水）～ 8月 9日（水）

https://netravel.co.jp/company/img/juchugatakikakuryokoujoukensho.pdf
https://forms.gle/CNgNrxh66C56hWwy5